
OBSAH / TIRAZ

NÁZORY........................................................................ .......... ...................................................................... .
8 Robert Čásenský: Těžká výzva, která stojí před Fialovou vládou

1 o Esej. Kdo všechno může za Putina. Od Orbána přes Merkelovou k Trumpovi
14 Karel Steigerwald: OSN, mír a ukrajinská válka
16 Twitter vlivný i mimo realitu. Elon Musk kupuje sociální síť

REPORT

2 o Světlo na konci tunelu? Inflace, ekonomika a Putinova invaze
3 O Fotoreportáž. Stanislav Krupař v poničeném ukrajinském městečku
40 Jaroslav Kmenta: Proč Česko nedodalo před válkou Ukrajině houfnice?
4 8 Nemůžeme ty lidi po pár dnech vyhodit. Reportáž o uprchlících v Chrudimi
5 6 Spolumaj itelka největší ukrajinské „pet" firmy řídí byznys z pražského azylu
6 O Útěk z Krymu, pak odchod z Kyjeva. Příběh Olgy Skrypnykové
64 Tomáš Poláček: Reportáž z cesty po Hané v roce 2022
74 Hipoterapie. Když kůň zívá, léčí nejvíc

ČESKÉ POČINY

8 O Zázrační housloví bratři. Mladí virtuosové Eduard a Richard Kollertovi
8 6 Dělat víc než jen dobrý fotbal. Profil Thea Gebre Selassieho

BYZNYS

9 4 Stav automobilového průmyslu v roce 2022
100 Proč má v nynější době cenu investovat do nákupu automobilu
1 o 8 Hlavně nepanikařit. Investice v době inflace
114 Rozhovor s Petrem Stuchlíkem. Od politiky zpět k byznysu

ROZHOVOR

118 Hudebník Robert Kodym. Interview Tomáše Poláčka

KULTURA

128 Modlitba carovy chůvy. Povídka Jiřího Kratochvíla
13 2 Zpěvačka Debbi: Koncert, koně a duševní hygiena

STYL

14 o Kolnička na Vysočině. Další z řady gastronomických příběhů


